
  

Węgrów, 8 grudnia 2023 roku 

IR.272.26.2023.EU          

              

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Modernizacja sali gimnastycznej w nowym budynku 

SOSzW w Węgrowie  w ramach zadania pn. Doposażenie nowego budynku SOSzW w Węgrowie 

wraz z modernizacją sali gimnastycznej.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje wszystkich 

Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XIX SWZ. 

• dla części 2 – Dostawa wyposażenia do sal lekcyjnych  

wybrana została oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Wyposażenia Szkół 

„CEZAS”  sp. z o.o. ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok  

• dla części 3 – Dostawa wyposażenia zespołu rewalidacyjnego  

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce  

• dla części 5 – Dostawa wyposażenia do Sali treningu umiejętności społecznych   

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

• dla części 12 – Dostawa wyposażenia do pokoju nauczycielskiego 

wybrana została oferta złożona przez Cezas-Glob sp. z o.o. ul. Żelazna 2,                                  

10-419 Olsztyn  

• dla części 13 – Dostawa wyposażenia do biblioteki 

wybrana została oferta złożona przez KALL CARRION TRADING sp. z o.o. sp. k. 

ul. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa  

• dla części 14 – Dostawa wyposażenia do świetlicy 

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 



  

• dla części 16 – Dostawa wyposażenia do sali wyciszeń 

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

• dla części 17 – Dostawa budki akustycznej 

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

• dla części 18 – Dostawa wyposażenia podstawowego  

wybrana została oferta złożona przez ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

Łączna ilość uzyskanych pkt - 100 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 

ofert (1. Cena - waga kryterium 100 %) oraz łączną punktację: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

części 2 – Dostawa wyposażenia do sal lekcyjnych 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
19,94 19,94 

2 

Przedsiębiorstwo Wyposażenia Szkół „CEZAS”  

sp. z o.o. ul. Aleja Solidarności 15  

15-751 Białystok 

100 100 

3 
Cezas-Glob sp. z o.o.  

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 
88,68 88,68 

4 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, 

ul. Solidarności 75/26                                               

00-090 Warszawa 

77,40 77,40 

5 
PHU BMS sp. j. Z. Bielecki 

 ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
83,05 83,05 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

części 3 – – Dostawa wyposażenia zespołu rewalidacyjnego 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
16,01 16,01 

2 
Cezas-Glob sp. z o.o.  

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn  
63,39 63,39 

3 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, 

ul. Solidarności 75/26                                               

00-090 Warszawa 

34,91 34,91 

4 
PHU BMS sp. j. Z. Bielecki 

 ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
73,57 73,57 

5 

ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                 

25-547 Kielce 

100 100 

 



  
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

Części 5 – Dostawa wyposażenia do sali treningu umiejętności społecznych   

 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
12,93 12,93 

2 
PHU BMS sp. j. Z. Bielecki 

 ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
87,88 87,88 

3 
ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                            

25-547 Kielce 

100 100 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Części 12 – Dostawa wyposażenia do pokoju nauczycielskiego 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
25,55 25,55 

2 
Cezas-Glob sp. z o.o.  

ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn  
100 100 

3 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, 

ul. Solidarności 75/26                                               

00-090 Warszawa 

64,44 64,44 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Część 13 – Dostawa wyposażenia do biblioteki 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
50,83 50,83 

2 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. 

SP.K, ul. Solidarności 75/26                                               

00-090 Warszawa 

100 100 

3 
ALTARE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Warszawska 151                          

25-547 Kielce 

69,69 69,69 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Część 14 – Dostawa wyposażenia do świetlicy 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
41,73 41,73 

2 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, 

ul. Solidarności 75/26                                               

00-090 Warszawa 

68,19 68,19 

3 
ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                          

25-547 Kielce 

100 100 

 

 



  
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Część 16 – Dostawa wyposażenia do sali wyciszeń 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
34,04 34,04 

2 

ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                          

25-547 Kielce 

100 100 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Część 17 – Dostawa budki akustycznej 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
62,23 62,23 

2 

ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                          

25-547 Kielce 

100 100 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 
Łącznie 

 

Część 18 – Dostawa wyposażenia podstawowego  

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A 

 01-237 Warszawa  
12,60 12,60 

2 

ALTARE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. Warszawska 151                          

25-547 Kielce 

100 100 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom postawionym w ustawie z dnia                          

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), w SWZ oraz 

w ogłoszeniu o zamówieniu, wobec Wykonawców nie zachodzą podstawy do wykluczenia z 

udziału w postępowaniu.   


		2023-12-08T14:43:16+0100
	Ewa Grażyna Besztak




